سازمان چریکهای فدایی خلق ایران ضمن اعلام حمایت و همبستگی با قیام زنان و مردان قهرمان تهران، دانشجویان شهرهای دیگر را به حمایت از دانشجویان تهران فرا می خواند.

ما از شورای امنیت سازمان ملل متحد و از سازمانها و نهادهای مدافع حقوق بشر مصرانه می خواهیم که با یک برخورد قاطع مانع سرکوب جنبش آزادیخواهی مردم توسط رژیم حاکم بر ایران شوند.

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران
۲۳ خرداد ۱۳۸۲ - ۱۳ ژوئن ۲۰۰۳

## همبستگی مردم و دانشجویان

زینت میرهاشمی

در ادامه تظاهرات اعتراضی دانشجویان در کوی دانشگاه تهران و حمایت گسترده مردم از آنها، روز شنبه ۲۴ خرداد شهرهای اصفهان و شیراز شاهد اعتراضهای مردمی همراه با شعارهای مرگ بر خامنه ای بوده است.

در تظاهرات شیراز جوان ۱۸ ساله ای توسط لمین مزدورهای حزب الله زخمی و در راه بیمارستان درگذشت.

امیر علیشیر نوائی از دانشمندان بنام، وزارت او را به عهده داشت و جامی شاعر نامدار و بهزاد نقاش برجسته و امیر خوند مولف «روضه الصفا» از معاصران او بودند. او در پایان عمر مدت بیست سال با فلج دست به گریبان بود و با مرگ او در سال ۹۱۱ هجری مطابق با ۱۵۰۵ میلادی کار سلسله تیموریان به پایان رسید.

ادامه دارد

### نبرد خلق

ارگان سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

سردبیر: زینت میرهاشمی

تحریریه: لیلا جدیدی

منصور امان

زینت میرهاشمی

چاپ: انجمن فرهنگی نبرد

نبردخلق ارگان سازمان چریکهای فدایی خلق ایران و بیان کننده نظرات این سازمان است.

مجاهدین خلق ایران در حومه

پاریس را شدیداً محکوم کرده و

از همه ی ایرانیان و سازمانهای

مدافع حقوق بشر و حقوق

پناهندگان می خواهد، این اقدام

که برای خوش آیند مشتی

تروریست حاکم بر ایران صورت

می گیرد را محکوم کنند. ما

خواستار آزادی فوری دستگیر

شدگان هستیم.

سازمان چریکهای فدایی خلق

ایران

سه شنبه ۲۷ خرداد ۱۳۸۲ - ۱۷

ژوئن ۲۰۰۳

برای آزادی، به نام عدالت

لیلا جدیدی

نظر به اینکه:

با تفنگ و توپ تهدید می کنید ما را،

تصمیم ما بر این است

کز زندگانی بد بیشتر از مرگ بترسیم...

(برشت)

آنگاه که انسانها بر سر دو راهی تسلیم یا

مبارزه در برابر ستم و سلب حقوق طبیعی

و انسانی خود و دیگر خانواده بزرگ